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GRADO EN CIENCIA DE DATOS E INTELIGENCIA ARTIFICIAL

1% CURSO, 1¥ SEMESTRE

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES
16-17
17-18
18-19
19-20
20-21

21-22

Abreviatura| Asignatura

Introduccion a la Programacion
Andlisis Exploratorio de Datos y Visualizacion

Caculo I
Introduccion a los Computadores
Algebra Lineal I

M Grupo de teoria. Grupo amplio

(G1) Grupo reducido de practicas 1.

(G2) Grupo reducido de practicas 2.

(G3). Grupo reducido de practicas 3.



GRADO EN CIENCIA DE DATOS E INTELIGENCIA ARTIFICIAL

1% CURSO, 2¢ SEMESTRE

Abreviatura

(M

(GD
(G2)
(G3).

MIERCOLES

Asignatura

Calculo Probabilidades

Loégica y Matematica Difusa
Introduccion a la Ciencia de Datos
Fundamentos del Software
Programacion y Estructura de Datos
Grupo de teoria. Grupo amplio

Grupo reducido de practicas 1.

Grupo reducido de practicas 2.

Grupo reducido de practicas 3.

JUEVES




