

# HORARIOS GRADO en Ciencia de Datos e IA ACADÉMICO 2025-2026

## GRADO EN CIENCIA DE DATOS E INTELIGENCIA ARTIFICIAL

## 1<sup>er</sup> CURSO, 1<sup>er</sup> SEMESTRE

HORA	LUNES	MARTES			MIÉRCOLES		JUEVES	
16-17	An Exp (T) Aula	An Exp G1 Aula 02	Int Prog G2 Aula 203	Int Com G3 Aula 21	Alg L G2 Aula 203	Int Prog G3 Aula 21	Int Com G2 Aula 203	Cal G3 Aula 21
17-18	02							
18-19	Cal (T)	Cal G1 Aula 02	An Exp G2 Aula 203	Alg L G3 Aula 21	Alg L (T) Aula 02		Int Com G1 Aula 02	An Exp G3 Aula 21
19-20	Aula 02							
20-21	Int Prog (T)	Int Prog G1 Aula 02	Cal G2 Aula 203		Int Comp (T) Aula 02		Alg L G1 Aula 02	
21-22	Aula 02							

Abreviatura	Asignatura				
Int Prog	Introducción a la Programación				
An Exp	Análisis Exploratorio de Datos y Visualización				
Cal	Cáculo I				
Int Com	Introducción a los Computadores				
Alg L	Álgebra Lineal I				
(T)	Grupo de teoría. Grupo amplio				
(G1)	Grupo reducido de prácticas 1.				
(G2)	Grupo reducido de prácticas 2.				
(G3).	Grupo reducido de prácticas 3.				

## GRADO EN CIENCIA DE DATOS E INTELIGENCIA ARTIFICIAL

## 1<sup>er</sup> CURSO, 2<sup>er</sup> SEMESTRE

HORA	LUNES	MARTES			MIÉRCOLES	JUEVES		
16-17	Cal P (T)		Cal P G2	Int CD G3	Fund S (T)	Int CD G1	Prog ED G2	
17-18	Aula 02		Aula 21	Aula 02	Aula 02	Aula 203	Aula 21	
18-19	Log M (T) Aula 02	Prog ED G1 Aula 203	Int CD G2 Aula 21	Log M G3 Aula 02	Prog ED (T) Aula 02	Log M G1 Aula 203	Fund S G2 Aula 21	Prog ED G3 Aula 02
19-20								
20-21	Int CD	Fund S G1	Log M G2 Aula 21	Cal P G3 Aula 02	Cal P G1 Aula 203	Fund S G3 Aula 02		
21-22	Aula 02	Aula203						

Asignatura		
Cálculo Probabilidades		
Lógica y Matemática Difusa		
Introducción a la Ciencia de Datos		
Fundamentos del Software		
Programación y Estructura de Datos		
Grupo de teoría. Grupo amplio		
Grupo reducido de prácticas 1.		
Grupo reducido de prácticas 2.		
Grupo reducido de prácticas 3.		